
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» июля 2025 года
с. Улёты

О признании утратившим силу постановление администрации 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 18.07.2025 
№ 618 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по
предоставлению из бюджета Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
руководствуясь Положением об администрации Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением 
Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 
29.01.2025 № 100, администрация Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 18.07.2025 № 
618 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по предоставлению из 
бюджета Улётовского муниципального округа Забайкальского края субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Земля, имущество, экономика» - «Малый бизнес» - 
«Конкурсы» - «2025 год» - Ьйр5://и1е1оу.75.ги/.

И.о. главы Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края В.А. Горковенко


